

فیلم‌های اقتباسی شبکه چهار به روایتی از کتاب الکساندر دوما رسید

شبکه چهار سیما این هفته فیلم سینمایی «کنت مونت کریستو» داستانی واقعی از کتاب الکساندر دوما را برای پخش در جشنواره سینمایی اقتباسی در نظر گرفته است.

به گزارش گروه فرهنگی ایسکانیوز، شرلوک هولمز، آسایشگاه روانی استون هرست، نفس دوباره، گذرگاه بزرگ، شکارچیان ذهن، قهرمانان و کنت مونت کریستو عناوین فیلم‌های سینمایی است که از دهم تا شانزدهم شهریورماه در قالب جشنواره فیلم‌های اقتباسی شبکه چهار به نمایش در می‌آید.

فیلم سینمایی شرلوک هولمز به کارگردانی گای ریچی، شنبه دهم شهریور از شبکه چهار روی آنتن می‌رود. در خلاصه داستان فیلم با بازی رابرت داونی جونیور و جودلا آمده است: شرلوک هولمز به همراه دستیارش مجرمی خطرناک به نام بلک وود را دستگیر می‌کند. بلک وود پس از مدتی به جرم جادوگری و آدم ربایی به اعدام محکوم می‌شود. اما چیزی نمی‌گذارد که گورکن قبرستان به آن‌ها می‌گوید بلک وود زنده است...

آسایشگاه روانی استون هرست به کارگردانی برد اندرسون، روز یکشنبه روی آنتن می‌رود. در خلاصه داستان فیلم با بازی مایکل کین و بن کینگزلی آمده است: یک فارغ التحصیل رشته روانپزشکی به آسایشگاهی روانی در دهکده‌ای دور افتاده مراجعه می‌کند و در آنجا جویای کار می‌شود. او از همان روز نخست در می‌یابد که این آسایشگاه روانی منطقی نداشته و عده‌ای علیه عده‌ای دیگر در حال شورش هستند...

نفس دوباره به کارگردانی ژان پیرملویل روز دوشنبه از شبکه چهار به نمایش در می‌آید. نفس دوباره محصول سال ۱۹۶۶ فرانسه است که در مدت زمان ۱۵۰ دقیقه به شیوه سیاه و سفید ساخته شده است. این فیلم براساس کتابی از خوزه جیوانی ساخته شده و دیالوگ‌های فیلمنامه را نیز خود نویسنده نوشته است. این فیلم فرانسوی درباره گوستاو ماندا معروف به گو، تبهکار خطرناکی است که از زندان فرار می‌کند. او به پاریس می‌رود و به مانوش و دیگر دوستان خود ملحق می‌شود...

فیلم سینمایی گذرگاه بزرگ به کارگردانی یویا ایشی روز سه شنبه پخش می‌شود. این فیلم سینمایی محصول ۲۰۱۳ ژاپن است و در آن میثائیل گلدیس ایفای نقش می‌کند. در خلاصه داستان این سینمایی آمده است: ویراستار و ناشر ژاپنی که تحصیلات ارشد در این زمینه دارد، در شرف بازنشستگی است و به دلیل بیماری همسرش مجبور است کار لغتنامه را رها کند.

فیلم سینمایی شکارچیان ذهن محصول مشترک کانادا و آمریکا در سال ۲۰۰۴، چهارشنبه به روی آنتن می‌رود. این سینمایی را ری هارلین در ژانر حادثه‌ای کارگردانی کرد تا در آن وال کیلمر و کریستین اسلیتر نقش آفرینی کنند. در خلاصه داستان این سینمایی آمده است: یک تیم حرفه‌ای از افسران جوان برای آموزش‌های بیشتر و رقابت نظامی به جزیره‌ای منتقل می‌شوند. آنها با دنیای بیرون ارتباطی ندارند. ناگهان یکی از آنها به طرز مشکوکی کشته می‌شود، آنها به یکدیگر شک می‌کنند و هر کدام تلاش می‌کند جان خود را حفظ کند...

فیلم سینمایی قهرمانان به کارگردانی جان اروین، پنجشنبه از شبکه چهار روی آنتن می‌رود. داستان فیلم با نقش آفرینی جان هارت و ادوارد وودوارد درباره یک قهرمان سوارکاری به نام باب است که هر سال در مسابقات اسب دوانی به مقام قهرمانی می‌رسد. اما روزی متوجه می‌شود به بیماری سرطان مبتلا شده و پزشک معالجش از او می‌خواهد به منظور شیمی درمانی و بازگشت سلامتی‌اش، برای مدتی سوارکاری را کنار بگذارد...

فیلم سینمایی کنت مونت کریستو به کارگردانی کوین رینولدز روز جمعه ساعت ۱۱ به نمایش درمی‌آید. این فیلم ۱۳۱ دقیقه‌ای سال ۲۰۰۲ با بودجه ۴۰ میلیون دلار بر مبنای کتاب الکساندر دوما به کارگردانی کوین رینولدز ساخته شد. جیم کابیزل، داگمارا دومینچیک و گای پیرس بازیگران کنت مونت کریستو هستند. داستان این اثر درباره دریانوردی به نام ادموند است که می‌خواهد با مرسدس ازدواج کند، اما یکی از دوستانش در توطئه‌ای باعث می‌شود او به حبس ابد در زندان جزیره دیف محکوم شود. ادموند پس از ۱۳ سال با پیرمردی زندانی آشنا می‌شود. ..

جشنواره تابستانه فیلم‌های سینمایی شبکه چهار به کوشش واحد تأمین برنامه شبکه چهار سیما هر روز ساعت ۱۱ پخش و ساعت ۲ بامداد بازپخش می‌شود.

انتهای پیام/